CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA MANSA

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Rua República do Paraguai, 60 – Centro – CEP 27310-060 – FONE (24)3322-2652

E-mail: secretaria@barramansa.rj.leg.br – Site www.barramansa.rj.leg.br

INDICAÇÃO Nº 217/2023

EMENTA:     Solicita o asfaltamento da Rua Juvenal Alves Moura, no distrito de Rialto,

neste município.

Sr. Presidente:

Solicitamos, após ouvido o Douto Plenário, que seja enviado ao Executivo

Municipal a solicitação de asfaltamento na Rua Juvenal Alves Moura, no distrito de

Rialto, neste município.

JUSTIFICATIVA:

Senhor Presidente e Senhores Vereadores.

A presente Indicação faz-se necessária, tendo em vista a falta de manutenção do

referido local, o que vem causando transtornos ao município.

BARRA MANSA, 27 DE ABRIL DE 2023.

______________________________

MARCOS ANDRÉ GONÇALVES PITOMBEIRA

Vereador

http://www.barramansa.rj.leg.br/